3

[image: image1.jpg]P

o

EAUHAA
POCCHUA

ДЕПУТАТСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В ДУМЕ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ

	30 сентября 2020 года
г. Нефтеюганск (в режиме ВКС)
	                                                 № 48

Всего депутатов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района – 16
Присутствовали депутаты Думы Нефтеюганского района:
1. Архипов Альберт Вячеславович

2. Ахметзянова Наталья Викторовна

3. Берг Александр Викторович

4. Бочко Алла Анатольевна
5. Гаибова Зоя Викторовна

6. Котова Татьяна Георгиевна
7. Сидорова Светлана Олеговна
8. Светлаков Андрей Владимирович

9. Мякишев Владимир Анатольевич

10. Сочинская Алена Витальевна

11. Фоменкина Наталья Николаевна

12. Гаибова Зоя Викторовна
Собрание правомочно.
Председательствующий: Котова Татьяна Георгиевна – руководитель депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района.

Собрание депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района открыла и огласила итоги регистрации депутатов на Собрании руководитель депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Т.Г.
Слушали:

Руководителя депутатского объединения Котову Т.Г. о повестке Собрания.

Решили:

Принять повестку Собрания депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района:
Повестка дня

собрания депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе Нефтеюганского района

1. О вопросах, выносимых на пятидесятое заседание Думы Нефтеюганского района

Докладывает руководитель депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Татьяна Георгиевна

2.
Об исполнении бюджета Нефтеюганского района за 1 полугодие 2020 года
Докладывает директор департамента финансов – заместитель главы Нефтеюганского района Бузунова Мария Федоровна

3. Обсуждение предложений по внесению изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» от 24.07.2008 № 161-ФЗ

Докладывает руководитель депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Татьяна Георгиевна
Результаты голосования:
«за» - 12

«против» - 0

«воздержались» - 0

По первому вопросу повестки

«О вопросах, выносимых на пятидесятое заседание Думы Нефтеюганского района»
Слушали:

Руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котову Т.Г. о вопросах, выносимых на пятидесятое заседание Думы Нефтеюганского района.
Заслушав и обсудив информацию руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котовой Т.Г. о вопросах, выносимых на пятидесятое заседание Думы Нефтеюганского района,

Решили:

Одобрить повестку дня пятидесятого заседания Думы Нефтеюганского района, голосовать за принятие решений солидарно.

Результаты голосования:
«за» - 12

«против» - 0

«воздержались» - 0

По второму вопросу повестки

Об исполнении бюджета Нефтеюганского района за 1 полугодие 2020 года

Слушали:
Директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф. об исполнении бюджета Нефтеюганского района за 1 полугодие 2020 года.
Заслушав и обсудив информацию департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района об исполнении бюджета Нефтеюганского района за 1 полугодие 2020 года
Решили:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Нефтеюганского района за 1 полугодие 2020 года.
Результаты голосования:

«за» - 12

«против» - 0

«воздержались» - 0
По третьему вопросу повестки

Обсуждение предложений по внесению изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» от 24.07.2008 № 161-ФЗ

Слушали:

Директора департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В. о предложениях по внесению изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» от 24.07.2008 № 161-ФЗ.
Заслушав и обсудив информацию директора департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского района Бородкиной О.В. с учетом мнения поселений, входящих в состав Нефтеюганского района,
Решили:

Направить в адрес депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры информацию, что предложения по внесению изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» от 24.07.2008 № 161-ФЗ отсутствуют.
Результаты голосования:
«за» - 12

«против» - 0

«воздержались» - 0

Руководитель депутатского

объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Думе  Нефтеюганского района

Т.Г.Котова
№ 127   «20»   апреля 2005 г.